2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПОВОЛЖСКОГО
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 19
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ СЕДЬМОГО СОЗЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 июля 2022 г.
	№
	7/13

О регистрации кандидата в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Поволжскому одномандатному избирательному округу № 19
Поствайкина Алексея Геннадьевича

Проверив соответствие порядка выдвижения Марийским республиканским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Поствайкина Алексея Геннадьевича кандидатом в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва
по Поволжскому одномандатному избирательному округу № 19 требованиям Закона Республики Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 25 и на основании пунктов 1, 4–6 статьи 42 указанного Закона Республики Марий Эл окружная избирательная комиссия Поволжского одномандатного избирательного округа № 19 постановляет:
1. Зарегистрировать 13 июля 2022 года в 17 часов 29 минут кандидата
в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Поволжскому одномандатному избирательному округу № 19 Поствайкина Алексея Геннадьевича, дата рождения – 19 августа 1980 года, место рождения – Марийская АССР, город Козьмодемьянск,
место жительства – Республика Марий Эл, город Козьмодемьянск, профессиональное образование – Московский государственный агроинженерный университет им. В.П. Горячкина, 2003 г., заместителя директора ООО «Восход», депутата Собрания депутатов Емешевского сельского поселения 4 созыва на непостоянной основе, члена Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», члена Бюро Комитета Горномарийского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», выдвинутого Марийским республиканским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2. Выдать Поствайкину Алексею Геннадьевичу удостоверение
о регистрации установленной формы.
3. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Ведомости Козьмы и Дамиана» и «Край горномарийский».
4. Разместить настоящее постановление на странице Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель окружной
избирательной комиссии
Поволжского одномандатного избирательного округа № 19

	И.В. Пичугина

	Секретарь окружной
избирательной комиссии
Поволжского одномандатного избирательного округа № 19

	Т.Н. Седова